Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de São Gabriel

quinta-feira, 15 de maio de 2014 Ano IV - Edição nº 00368 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de São Gabriel publica

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba
www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5A689EAAC885E53F00FA22DF52F59D21

quinta-feira, 15 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 002

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
• Aviso de Homologação. Pregão Presencial SRP Nº 014/2014

• Extrato da Ata de Registro de Preços PP Nº 014/2014.

• Aviso

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba
www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5A689EAAC885E53F00FA22DF52F59D21

quinta-feira, 15 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
CNPJ:13.891.544/0001-32

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 014/2014

A Prefeita  do Municípío de São Gabriel-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e
considerando o julgamento do  Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial
para Registro de Preços nº 014/2014, em favor da Empresa  BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ Nº 07.580.167/0001-18,
vencedora, com uma proposta no valor de R$ 53.500,00 (cinquenta e três mil e quinhentos reais),
resolve HOMOLOGAR em 13/05/2014, considerando vencedora por apresentar a melhor
proposta de preços. São Gabriel-BA, 13/05/2014 – Ivanilson Carvalho Rocha  - Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba
www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6CFEB77AA6806ECA4B8F5F2D87A91022

quinta-feira, 15 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel

quinta-feira, 15 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PP Nº 014/2014.

Pregão Presencial SRP nº 014/2014. Objeto: Registro de Preços para futuras aquisição de
material odontológico. Assinatura da Ata: 13/05/2014. Vigência: 12 meses a contar da
assinatura. Empresa adjudicatária: BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS
LTDA, CNPJ Nº 07.580.167/0001-18, vencedora com uma proposta no valor de R$
53.500,00 (cinquenta e três mil e quinhentos reais).  A ata com os preços e demais
especificações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da
Prefeitura Municipal de São Gabriel. São Gabriel-BA, 13 de maio de 2014 – Ivanilson
Carvalho Rocha – Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba
www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
33A192DF933F3EC31EAEAA454C040103

quinta-feira, 15 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel

quinta-feira, 15 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 005

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregão Presencial

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba
www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5A689EAAC885E53F00FA22DF52F59D21